
Parametr
Požadovaná 

min.hodnota
Nabízená hodnota Poznámka

Operační fakoemulzifikační přístoj  pro operaci katarakty (šedého zákalu). ANO ANO
Přístroj Centurion Vision System Active 

Sentry

Součástí dodávky bude dodávka ovládacího nožního bezdrátového pedálu k přístoji a dálkového ovladače. ANO ANO
Bezdrátový pedál má vlastní akumulátor 

a je dobíjen indukcí. Dálkový ovladač 

potřebuje 2 ks AA baterie.

Fakoelmulzifikační koncovka s longitudálním i oscilačním pohybem s integrovaným senzorem nitroočního 

tlaku - 2 kusy.
ANO, 2 kusy ANO,  2 kusy

Záruční doba u fako-emulsifikačních 

koncovek je vzhledem k charakteru 

zboží 6 měsíců.

Možnost využít aktivní i gravitační fluidiky. ANO ANO

Programovatelné nastavení cílového nitroočního tlaku (IOP). ANO ANO Separátně pro jednotlivé kroky operace.

Možnost bezpečeného provedení celé operativy při nízkých hodnotách irigačního tlaku (< 60 torrů). ANO, < 60 torrů ANO < 60 torrů Doporučená výchozí hodnota = 55 torrů

Duálně segmentovaná peristaltická pumpa. ANO ANO

Možnost specifického nastavení vakua a rychlosti aspiračního toku ve všech krocích operace. ANO ANO

Kazeta fluidického modulu s citlivých irigačním a aspiračním senzorem. ANO ANO Optické senzory.

Možnost specifického nastavení vakua minimálně v rozsahu 0-600 mmHg a rychlosti aspiračního toku ve 

všech krocích operace.
ANO, 0-600 mmHg ANO, 0-650 mmHg

Kontrola stavu hladiny irigační tekutiny, upozornění v případě nízké hladiny. ANO ANO
Video i audio upozornění na nízkou 

hladinu irigační tekutiny

Možnost kompenzace irigačního tlaku v případě netěsnosti rány, případně při bimanuální IA technice. ANO ANO

Programovatelná funkce reflux. ANO ANO Proporcionální a kontinuální reflux

Režim fakoemulzifikace lineární, pulsní a burst. ANO ANO

Možnost nastavení počtu pulsů a jejich délky pro každý krok fako-emulsifikace. ANO ANO

Integrovaná funkce inteligentního kombinování longitudinálního a oscilačního pohybu fako-hrotu. ANO ANO Funkce IP - Inteligentní fako

Zadavatel požaduje možnost provádění bipolární diatermie. ANO ANO
Stávající bipolární kabely a pinzety jsou 

kompatibilní s nabízeným přístrojem.

Možnost zapojení 23 Ga anteriórního vitrektomu, sekací frekvence min. 4.000 CPM. ANO, min. 4.000 CPM ANO 4.000 CPM Ne-pružinový vitrektom.

Integrovaný kompresor v konzole přístroje. ANO ANO

Individuální nastavení funkcí přístroje na programovatelném pedálu přístroje. ANO ANO

Možnost uložení nastavených hodnot operatérů s možností vytváření vlastních operačních procedur v 

paměti přístroje.
ANO ANO

Dotyková barevná LCD obrazovka s možností náklonu a otáčení obrazovky. ANO ANO

Hlasové potvrzení a různé tóny zvukové signalizace. ANO ANO
Možnost regulace itnenzity zvukové 

signalizace.

Zadavatel požaduje ovládací menu přístroje v ČJ. ANO, v ČJ ANO, v ČJ Menu přístroje  v ČJ a AJ.

Kompatibilita se stávajícím vybavením operačních sálů ve Vsetínském pracovišti, např. stávající fako-

koncovky,
ANO ANO

Stávající fako-koncovky ve Vstínském 

pracovišti jsou plně kompatibilní s 

nabízeným přístrojem

Součástí dodávky bude instalace a zaškolení obsluhy v místě instalace technologie. ANO ANO

Prohlášení o shodě (CE certifikát) ANO ANO

Garance servisu po dobu živostnosti přístroje – min. 10 let. ANO, min. 10 let ANO, min. 10 let

V Praze, dne  13.8..2021

……………………………………………….

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

příloha č.2

Fakoemulzifikátor - 1ks 

Centurion Vision System Active Sentry

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY 

Parametry a technologie

4. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

3. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti přístroje a znamená 

nesplnění zadávacích podmínek)


